



LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
N° 01/2022

FIDEICOMISO DEL PLAN DE OBRAS DE MEDIANO Y LARGO
PLAZO – UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA

COMUNICADO N° 02

22/11/2022

CONSULTAS

Pregunta 4)

¿Precios opcionales solicitados son obligatorios?

Respuesta 4)

Si. Deben cotizarse.

Pregunta 5)

Hornos: en rubrado se mencionan, pero no hay especificaciones por favor aclarar si están dentro del alcance, y de ser así por favor publicar más información para poder cotizar.

Respuesta 5)

No se solicita suministro de los hornos no se cotizan, se solicita cotización para las previsiones de eléctrica para su instalación

Pregunta 6)

Bebedores: ¿hay alguna especificación de los bebederos requeridos? ¿Hay planillas?

Respuesta 6)

Ver en planilla de locales, local Galería Polivalente E004